
Na podlagi 3. in 13. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 
8/1996, 18/1998 Odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – UPB 5) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24. z dne 15.10.2006 – UPB1), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 
14. redni seji dne 07.08.2008 sprejel 
 
 

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka Negova 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 
Trstenjaka Negova (Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 4/97 in 16/98 ter 
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 30 z dne 01.04.2007), se v 
prvem stavku 2. člena za besedo »Trstenjaka« doda beseda »Negova«. 

 
2. člen 

 
Javni zavod mora uskladiti svoje akte v skladu z določili tega odloka najkasneje v 15 dneh po 
njegovi uveljavitvi. 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 601-3/1996-103/VM 
Datum: 08.08.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


